
 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

Об избрании главы Ольского  

муниципального округа Магаданской области 
 

Принято 

Собранием представителей Ольского муниципального округа Магаданской области 

« 27 » мая   2024 года 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Ольского муниципального округа Магаданской области, утвержденным 

Решением Собрания представителей Ольского городского округа от 25.11.2020 

№11-РН, учитывая поступившее решение конкурсной комиссии по проведению 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 14.05.2024, 

Собрание представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области 
 

       РЕШИЛО: 
1. Избрать главой Ольского муниципального округа Магаданской области из 

числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, 

Ерисову Ирину Алексеевну. 

2. Председателю Собрания представителей Ольского муниципального округа 

Магаданской области: 

- незамедлительно уведомить кандидатов, представленных конкурсной 

комиссией, о принятом решении; 

- вручить не позднее 2-х календарных дней настоящее Решение избранному 

главе Ольского муниципального округа Магаданской области. 

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

Председатель Собрания представителей  

Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                 И.В. Красноперова 

« 27 » мая 2024г. № 241-Р 

              п. Ола 

 


